

Gültig vom  
12.06. bis  
27.06.2021

NUR im Fachhandel  
BayWa Baustoffe

Nicht bei BayWa Bau & Garten

## Den Garten genießen!

Exklusive Angebote in ausgewählten  
BayWa Baustoffe Betrieben\*

- ✓ Regionale und saisonale Angebote
- ✓ Top Preise und schnelle Verfügbarkeit
- ✓ Werkzeuge und weitere Produkte in Profi-Qualität
- ✓ Praktische Tipps und Erlebniswelten online:  
[baywa-baustoffe.de](http://baywa-baustoffe.de)

### Akku-Ventilator DCF102Z, 18 V

Oszillation rechts/links ca. 90°, Windgeschwindigkeit in 3 Stufen regelbar, Ventilator nach unten 45°, nach oben 90° neigbar, max. Luftgeschwindigkeit von 180 m/min, automatische Timer-Abschaltung nach 1, 2 oder 4 Stunden, einstellbarer Haken am Griff zum ein-/aufhängen des Lüfters, kann auf Stativen montiert werden. (ohne Akku u. Ladegerät).

#### Technische Daten:

- K-Wert Geräusch: 3 dB(A)
  - Gewicht (inkl. Akku): 2,0 kg
- Art. Nr. 1825358

Top  
Angebot



Makita

# 64,99

### Bierflaschenhalter

Aus stabilem 6 mm verzinktem Stahldraht, Höhe: 100 cm, für Flaschen mit einem Durchmesser von ca. 7,5 cm geeignet.

Art. Nr. 747826



# 5,99



ab **4,99**



### Grillkohle „Der Sommer Hit“

Brennt besonders schnell an, glüht lang und heiß, aus ausschließlich naturbelassenen Buchenhölzern hergestellt.

Art. Nr. 103146 u.w.

Inhalt (kg)	GP/kg (€)	Preis (€)
2,5	2,-	4,99
15,0	1,67	24,99



### Holzkohlebriketts „Grillis“

Entwickeln sehr heiße Glut, brennen gleichmäßig über Stunden hinweg, naturrein ohne Qualm, Staub und Funkenflug.

Art. Nr. 103148 u.w.

Inhalt (kg)	GP/kg (€)	Preis (€)
2,5	2,-	4,99
10,0	1,90	18,99



ab **4,99**



### Ameisen Streu- und Gießmittel\*\*

Köder oder Direktbehandlung, enthält Bitterstoff Bitrex: sicher für Kinder und Haustiere (1 kg = € 15,98).  
Art. Nr. 1952744



500 g

# 7,99



### Classic Gießstab

Ideal für schwer zugängliche Bereiche, Wasserdurchfluss stufenlos über Brausekopf regulier- und absperribar, einhändige Regulierung der Wassermenge am Griff, Impulsauslöser mit Dauerarretierung.

Art. Nr. 1490868



GARDENA

# 17,99

### Sportsicherheitshalbschuh S1P „Gila“

Mit Kunststoffkappe, Gummilaufsohle mit Dämpfungssystem, metallfreiem Durchtrittschutz, superleicht, Obermaterial aus elastischem TPU/Textil, in den Größen 41-46.

Art. Nr. 1951434 u.w.



Paar

# 49,99

RUAETex GmbH

\* siehe Rückseite \*\* Biozide und Pflanzenschutzmittel vorsichtig verwenden. Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformationen lesen. Bitte beachten Sie die Warnhinweise und -symbole in der Gebrauchsanweisung.



Top Angebot

### Aluminiumbox „BASIC“

0,8 mm Wandstärke, mit rundumlaufenden Verstärkungssicken und selbststeinklappenden Sicherheitstragegriffen.

Art. Nr.	Maße (mm)	Inhalt (l)	Preis (€)
1827788	Innen: 535 x 340 x 22 Außen: 560 x 370 x 245	40	39,99
1827789	Innen: 750 x 355 x 300 Außen: 775 x 385 x 325	80	59,99

ab **39,99**

ALUTECH MÜNCHEN

### Anti-Rutschmatte

Erhöht den Gleitreibbeiwert, Reduzierung der erforderlichen zulässigen Zugkraft LC beim Diagonalzurren, Reduzierung der erforderlichen Zurrmittel, kein Verrutschen der Ladung, L x B x S: 500 x 25 x 0,8 cm  
Art. Nr. 1378738



**24,99**

### Abdecknetz

30 mm Maschenweite, 1,8 mm Materialstärke, aus geflochtenem Polypropylen (knotenlos), eingezogene Gummi-Spannleine, Ø: 5 mm, für sichere Umspannung und einfache Befestigung, verstärkter, stabiler Rand durch eingenähte Kordel mit zusätzlichen Befestigungsschlaufen an den Ecken.  
Art. Nr. 1002785 u.w.



L x B (m)	Preis (€)
2 x 3,5 m	24,99
2,5 x 5 m	32,99

Nur zum Abdecken, nicht zum alleinigen Sichern!

ab **24,99**

KERBL

### Ratschen-Zurrgurt, 2-teilig

50 mm mit Spitzhaken, Zugkraft direkt/umgelegt:

- 2.000 kg / 4.000 kg
- Zul. Zugkraft direkt: 2.000 kg
- Zul. Zugkraft umgelegt: 4.000 kg
- Strapazierfähiges Polyestergerewebe
- PU imprägniert zum besseren UV Schutz
- GS geprüft nach DIN EN 12195-2

Art. Nr. 688765/ 456460



ab **9,99**

KERBL

### Ratschen-Zurrgurt

2-teilig mit Spitzhaken und Ratsche, Zugkraft direkt/umgelegt: 750/1.500 kg, B x L: 25 mm x 6 m, in Grün.

Art. Nr. 456446



Sie sparen **30 %**

~~9,99~~  
**6,99**

KERBL

### Expanderset, 6-tlg.

TÜV-GS-geprüft, mit je 2 Rundhaken, bestehend aus:

- 2 Stück 8 x 300 mm
- 2 Stück 8 x 450 mm
- 2 Stück 8 x 600 mm

Art. Nr. 2019620



**6,99**

TRISO Qualitätswerkzeuge

### Absperrband

B x L: 80 mm x 100 m, Stärke: 25 my, in Rot/Weiß, in praktischer Vorratsbox.

Art. Nr. 1292267



**6,99**

TRISO Qualitätswerkzeuge

### Knieschoner KS4

Die ergonomisch geformte Schalenform bietet optimalen Schutz sowie eine besonders gute Druckverteilung, das neue Befestigungssystem verhindert das Einschneiden in die Kniekehlen.

Art. Nr. 1174048



Paar

**19,99**

TRISO Qualitätswerkzeuge

### Handwaschpaste

Mit hautfreundlichen, umweltneutralen Naturreibeimitteln, pH-Wert ist der menschlichen Haut angepasst, silikon-, lösemittel- und seifenfrei, Anwendungsgebiete: bei mittleren bis starken Verschmutzungen in sämtlichen Bereichen z. B. beim Umgang mit Ölen, Fetten, Laugen, Schmierstoffen usw., (1 l = € 4,98).

Art. Nr. 1314431



500 ml

**2,49**

KERBL

### Putzrolle

3-lagige Putzrolle mit extrem saugfähiger und Punkt zu Punkt geprägter Oberfläche (verleimt und lebensmittelecht, in Blau, L x B: 37 x 38 cm.

Art. Nr. 1252725



2 Rollen á 500 Blatt

**24,99**

KERBL

### Handschuhe „ActivGrip Advance“

Nahtloser Feinstrickhandschuh aus Nylon, hochwertige Nitrilbeschichtung, ölbeständig, besonders griffig auch unter trockenen, feuchten oder öligen Bedingungen, universell einsetzbar, verschiedene Größen.

Art. Nr. 1031800 u.w.



Paar  
Sie sparen **19 %**

~~4,95~~  
**3,99**

Keron

### Strohhut „Tom“

Mit Elastikband, erhöhter Tragekomfort, besserer Halt, Schweißaufnahme, in den Größen 55/57 – 58/60 – 61/62.

Art. Nr. 1615728 u.w.



**7,99**

### Short „Work 4 you“

Obermaterial 86 % Polyester, 14 % Elasthan, in Schwarz, in den Größen S-XXL.

Art. Nr. 1756176 u.w.



Sie sparen **29 %**

~~55,99~~  
**39,99**

SCHEIBLER WORK-S-WEAR

je **5,99**

SCHEIBLER WORK-S-WEAR



### Baseball Cap „Arolla“

Lüftungslöcher, weitenregulierbarer Verschluss, gefüttertes, weiches Innenband, Einheitsgröße, versch. Farben.

Art. Nr. 1977639 u.w.

## casafino Terrassenplatte „Bianco Grau“

Imprägniert, kugelgestrahlt, gefast, Material Beton.

Art. Nr.	Größe (cm)
1337144	40 x 40 x 4
1560041	60 x 40 x 4



Top Angebot

m<sup>2</sup>  
je **28,49**

casafino

## Gehwegplatte, Grau

Ursprünglich und langlebig, aus Beton, passend hierzu erhalten Sie Blockstufen, Winkelstufen und Podestplatten.

Art. Nr.	Größe (cm)
1951783	40 x 40 x 5
1951782	50 x 50 x 5
468467	60 x 40 x 5



m<sup>2</sup>  
je **19,99**

## Lithonplus Rasenbord, Grau

Für Einfahrt, Terrasse und Garten, Form A, mit Nut und Feder

Art. Nr.	Größe (cm)	Preis (€)
1854554	5 x 25 x 100	3,75
1854555	5 x 30 x 100	4,49



Stück  
ab **3,75**

## Rasenmähkante

Für Rasen, Pflaster oder Beet, für eine dezente aber deutliche Abgrenzung in Ihrem Außenbereich, für klar definierte Linien und Flächen, in Grau.

Art. Nr.	Größe (cm)	Preis (€)
1740008	22 x 10 x 4,5	0,65
841261	28 x 16 x 5	0,79



Stück  
ab **0,65**

## L-Stein

Die unbewehrten Stützelemente sind für das Anlegen von niedrigen Einfassungen oder Hochbeeten konzipiert, in Grau.

Art. Nr.	Größe (cm)	Preis (€)
815930	40 x 40 x 22	11,25
815931	50 x 40 x 26	14,59
815932	60 x 40 x 32	15,49



Stück  
ab **11,25**

## casafino Fugenbrechsand

Füllt die Fuge optimal und sorgt durch Verkantung für mehr Stabilität, ausgewogenes Verhältnis zwischen Fein- und Stützkorn, gewährleistet schnelles Einkehren, ermöglicht das Nachsanden, Körnung: 0-2 mm, in Anthrazit, (1 kg = € 0,29).

Art. Nr. 1654216



25 kg  
je **7,29**

casafino

## Formel-Pro Expressbeton\*

Körnung 0-8 mm, schnell härtender Trockenbeton für untergeordnete Betonierarbeiten (wie z. B. das Setzen von leichten Zaunpfosten), ohne Anmischen, gleichbleibende Qualität, Materialentnahme nach Bedarf, Lagerfähigkeit: mind. 6 Monate, (1 kg = € 0,26).

Art. Nr. 1723312



25 kg  
**6,39**

Formel-Pro

## casafino Fluss-/Rheinkies, rund

Quarz, geringer Bruchanteil, vielseitig einsetzbar, gewaschen und gesiebt, Körnung: 16-32 mm, (1 kg = € 0,25).

Art. Nr. 1654211



25 kg  
**6,25**

casafino

## casafino Marmorkiesel „Carraraweiß“

Gebrochen, selektiert und rundgetrommelt, der unkrauthemmende Marmorkiesel ist eine langlebige Alternative zu Rindenmulch und kann statt Hydrokugeln für Topfpflanzen verwendet werden, in den Körnungen: 15-25 mm oder 25-40 mm, (1 kg = € 0,50).

Art. Nr. 1653798 u.w.



25 kg  
je **12,49**

casafino

## GaLa Vlies

Trennvlies zur Verlegung unter Gehwegen zwischen Erdreich und Holzterrassen, Steinplatten und allen Gesteinsorten, wie z.B. Pflastersteinen, durchlässig für Wasser, Luft und Nährstoffe, sehr belastbar, einfach zu schneiden und zu verlegen, chemisch neutral, Flächen-gewicht 100 g/m<sup>2</sup>, Stärke 0,33 mm.

Art. Nr. 1340440 u.w.

Größe (m)	Preis (€)
1,00 x 10	19,99
1,00 x 25	34,99

Rolle  
ab **19,99**



## Bauschubkarre

Doppelter Boden und Kippbügel, verstärkte Mulde 1,25 mm, verzinkt, Stahlfelge, Kugellager, L x B x H Mulde: 86 x 60 x 35,5 cm, Inhalt: 90 l, Tragkraft: 250 kg.

Art. Nr. 103067



Sie sparen **22 %**  
~~139,-~~  
**109,-**



## Rührwerk EHR 20/2 SG Set „BayWa Edition“

Eigenschaften:

- Elektronikschalter
- Stufenlose Drehzahländerung
- 2-Gang Getriebe
- M 14-Direktaufnahme
- Nennstrom: 230 V
- Leistungsaufnahme: 1.300 W
- Max. Rührkorb-Ø: 140 mm

Art. Nr. 1543817

Inkl. Rührquirl MG 140

**239,99**



EIBENSTOCK Elektrowerkzeuge

## Diamant-Trennscheibe Beton

Scheiben-Ø: 230 mm, Loch-Ø: 22.23 mm, Segmenthöhe: 10 mm, segmentiert, gesintert.

Art. Nr. 658429



**14,99**



## Bergwiesenheu „Heudi“ oder Einstreustroh „Streudi“

Für Zwergkaninchen, Hamster, Meerschweinchen, Mäuse, Schildkröten usw., (1 l = € 0,05).  
Art. Nr. 163526 u.w.

Top Angebot

80 l  
Sie sparen 26 %

~~5,39~~  
**3,99**



## Hunde-Nassfutter

Mit reinem Fleisch für eine ausgewogene Ernährung, ohne Soja und ohne Farbstoffe, angereichert mit Vitaminen, Mineralstoffen, Ballaststoffen und hochwertigen Fettsäuren, verschiedene Sorten, (1 kg = € 2,24).  
Art. Nr. 1079703 u.w.



800 g  
je **1,79**

## Hunde-Nassfutter

Leckere Mahlzeit in Soße, Alleinfutter für Hunde, schmackhafte Zutaten, schonendes Herstellungsverfahren, wertvolle und wichtige Nährstoffe, verschiedene Sorten, (1 kg = € 0,89).  
Art. Nr. 1077492 u.w.



1.230 g  
je **1,09**

## Hunde-Trockenfutter

Alleinfuttermittel, bestehend aus einem schmackhaften und bekömmlichen Kroketten-Mix oder Mix aus Kroketten und Gemüseflocken, (1 kg = € 1,20).  
Art. Nr. 1077574 u.w.



15 kg  
je **17,99**

## Lamm & Reis

Ausgewogene, bedarfsgerechte Trockennahrung für ausgewachsene ernährungssensible Hunde aller Rassen, mit besonders gut verträglichen, allergiearmen Komponenten (z.B. Reis min. 4%, Lammfleischmin. 2%), (1 kg = € 1,60).  
Art. Nr. 1077576



15 kg  
je **23,99**

## Happy Dog NaturCroq

Hochverdauliche Premium-Vollnahrung, optimal für ausgewachsene Hunde aller Rassen, enthält hochwertige Zutaten wie Rind, Reis, heimisches Getreide und wertvolle Kräuter sowie alle wichtigen Vitamine und Mineralstoffe für eine ausgewogene Ernährung Ihres Hundes, verschiedene Sorten, (1 kg = € 2,00).  
Art. Nr. 1792376 u.w.



15 kg  
Sie sparen 19 %  
~~36,99~~  
je **29,99**

0 % Zuckeranteil/Gene

## LandFleisch Cat

Das neue Katzenfutter von LandFleisch® gibt es in 10 verschiedenen Sorten, mit hochwertigen Proteinen, lebenswichtigen Aminosäuren sowie den ernährungsphysiologisch maßgeschneiderten Ergänzungen wertvoller Vitamine, bei der Herstellung der ausgewogenen Vollnahrung aus heimischen Zutaten wurde vollständig auf Soja, künstliche Farb-, Geschmacks- und Konservierungsstoffe verzichtet, (1 kg = € 2,48).  
Art. Nr. 1792369 u.w.

Fütterungsempfehlung pro Tag	
Gewicht der Katze	Gramm pro Tag
3 kg	190-250 g
5 kg	260-350 g
7 kg	330-430 g



400 g  
je **0,99**

## Katzen-Trockenfutter „Mixies“

Ausgewogene, bedarfsgerechte Trockennahrung für Katzen aller Rassen, verschiedene Sorten, (1 kg = € 1,60).  
Art. Nr. 1077586 u.w.



5 kg  
je **7,99**

## Royal Canin Katze

Auf die besonderen Bedürfnisse der Katzen abgestimmt, von jung bis alt, von Wohnungs- bis zur Outdoorkatze, unterstützt die Gesundheit, verschiedene Sorten, (1 kg = € 14,98).  
Art. Nr. 546199 u.w.



400 g  
je **5,99**

## Zwergkaninchenfutter

Mischfuttermittel, Zusammensetzung: Getreide, pflanzliche Nebenerzeugnisse, Früchte, Gemüse, Saaten, Mineralstoffe, Öle und Fette, erlesene Komponentenauswahl, fördert den Fellglanz.

## Meerschweinchenfutter

Reich an Vitaminen, enthält Getreide, Saaten, pflanzliche Nebenerzeugnisse, Öle, Fette und Gemüse, (1 kg = € 1,85).  
Art. Nr. 1207812 u.w.



3,5 kg  
je **6,49**

## Chipsi Classic Heimtiereinstreu

Aus heimischen Fichten- und Tannenhölzer, Weichholzspäne, saugstark, binden Gerüche, (1 l = € 0,04).  
Art. Nr. 486764



60 Liter  
je **2,19**

## Gartenteich-Mix

Vielfältige Mischung aus Zierfischflocken, Sticks und getrockneten Garnelen, für alle Gartenteichfische geeignet, (1 l = € 1,40).  
Art. Nr. 1078114



5 Liter  
je **6,99**

## Gartenpumpe-Set 3000/4

600 W, inkl. 20 m/13 mm (1/2")-Schlauch mit Armaturen und 3,5 m Sauggarnitur, einsetzbar zur Bewässerung, Druckverstärkung sowie zum Um- und Auspumpen, hohe Saug- und Druckleistung, Fördermenge bis 3.100 l/h, Förderhöhe/Druck bis 36 m/3,6 bar.

Art. Nr. 1788852

Top Angebot



99,99

GARDENA

## Regentonne

Rund, inkl. Deckel und Auslaufhahn, (ohne Unterstand) Ø x H: 80 x 94 cm, in Dunkelgrün.

Art.-Nr.	Inhalt (l)	Preis (€)
1013780	210	19,99
1013781	310	29,99



ab 19,99

GRAF

## Mirco-Drip-System Startset

Eignet sich besonders zur wassersparenden Wurzelbewässerung von Pflanzreihen bis 25 m, das druckreduzierende Basisgerät wird mit Hilfe eines Schlauches an den Wasserhahn angeschlossen, das Tropfrohr ist alle 30 cm mit selbstreinigenden Tropfern ausgestattet und ermöglicht dadurch eine gleichmäßige Bewässerung von Hecken und Sträuchern.

**Bestehend aus:**

Basisgerät 1000, 25 m Tropfrohr 13 mm (1/2"), 15 Rohrhalter 13 mm (1/2"), 1 Verschlussstopfen 13 mm (1/2").

Art. Nr. 1560829



Sie sparen 18 %

~~54,99~~

44,99

GARDENA

## Viereckregner „AquaZoom S“

Für eine präzise Bewässerung von rechteckigen und quadratischen Rasenflächen von 9 bis 150 m<sup>2</sup>, stufenlos einstellbare Reichweite von 3 bis max. 15 m, regulierbare Sprengbreite von 3 bis max. 10 m.

Art. Nr. 1877436



Sie sparen 19 %

~~36,99~~

29,99

GARDENA

17,99

## Gartendusche

Direkt in den Rasen oder in einen Gartenschirmständer stecken, mit Regulier- und Absperrventil, Gesamtlänge ca. 214 cm, effektive Höhe etwa 190-200 cm, Anschlussmöglichkeit für 13 mm (1/2") und 19 mm (3/4") Schläuche über original Gardena Systemteile.

Art. Nr. 380436



GARDENA

## Fluginsekten Schutzlampe

Elektrische Lichtfalle zum Fang von fliegenden Insekten wie Fliegen, Stechmücken, Motten und Wespen, gift- und chemiefrei, zieht Fluginsekten durch langwelliges UVA-Licht an, sicherer und effektiver Aufbau: 9W UV-Lampe, geschütztes Hochspannungsgitter, vollisoliertes Kunststoffgehäuse und großes Auffangfach, stehende oder hängende Nutzung möglich, Wirkungsbereich in Innenräumen bis zu 40 m<sup>2</sup>.

Art. Nr. 1719361



WINDHAGER

19,99

## Wespenfalle

Wespen werden vom Lockstoff angelockt und ohne Insektizide abgetötet, in den Fallenkörper gelockt, bauartbedingt können sie dem Fallenkörper nicht mehr entweichen und ertrinken, optimale Ergebnisse erreichen Sie mit dem optionalen Permanent Wespenfallen Lockstoff, ein Zuflug von Schmetterlingen wird durch die spezielle Gestaltung der Einflugöffnung verhindert.

Art. Nr. 554029



8,99

## Lockstoff zur Wespenfalle \*

Hält ca. 6 Wochen, (1 l = € 23,96).

Art. Nr. 554030



250 ml

5,99

## Gelbtafeln\*\*

Gegen Weiße Fliege, Trauermücken, Geflügelte Blattlaus, Minierfliegen an Zimmer- und Wintergartenpflanzen, für drinnen und draußen, einfache Anwendung durch Trennblätter, ohne Zusatz von Insektiziden.

Art. Nr. 742586



7 Stück

5,99

## Buchsbaumzünsler-Falle\*

Hochwirksame Pheromonfalle aus 100 % natürlichen Ursprungs, ideale Befallskontrolle, langanhaltende Wirkung, robuste und widerstandsfähige Falle, deckt bis zu 180 m<sup>2</sup> ab.

Art. Nr. 1632907



29,99

## Vogelschutz-Netz

Zuverlässiger Schutz vor Vogelfraß, leichtes, flexibles Gewebe, engmaschig, schützt auch vor kleineren Vögeln, für junges Saatgut und Beerensträucher geeignet, UV-stabilisiert, Grün.

Art. Nr. 1387459 u. w.

Größe (m)	Preis (€)
5 x 2	1,99
5 x 4	3,99
10 x 2	3,99
10 x 4	6,99
8 x 8	12,99



ab 1,99

WINDHAGER

500 g

7,99

## Bio- und Mülltonnen Pulver

Gegen Eiablage von Fliegen und Madenbildung in der Mülltonne, natürliches Mineralpulver bindet Feuchtigkeit, kompostierbar, (1 kg = € 15,98).

Art. Nr. 685569



PROTECT HOME

## Rindenmulch

Naturreine Nadelholzrinde zum Abdecken von Pflanzflächen und Wegen, (1 l = € 0,06).

Art. Nr. 1231501



60 Liter

3,49

\* Biozide und Pflanzenschutzmittel vorsichtig verwenden. Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformationen lesen. Bitte beachten Sie die Warnhinweise und -symbole in der Gebrauchsanweisung.

\*\* Bitte beachten Sie, dass weder volle noch entleerte Packungen dieses Produkts über den normalen Hausmüll entsorgt werden dürfen, die Rücknahme erfolgt kostenfrei.

### Solardusche „Elegance“

Tankinhalt 38 l, großer verstellbarer Megaduschkopf, Einhebel-Handmischbatterie, zusätzlicher Entnahmehahn für Kaltwasser, Ablassschraube für Winterentleerung, Höhe: 214 cm, max. Betriebsdruck 3,5 bar, Anschluss für Gartenschlauch, Standfuß 220 x 220 mm.

Art. Nr. 1950014



Top Angebot

129,99

### Poolrunner

Vollautomatischer Bodensauger zur optimalen Poolbodenreinigung, Steuerung über Wasserjet-Düsen an Vorder- und Rückseite, Integriertes Filtersystem, Leistung ca. 15 m³/h, Anschluss 230 V, Filterpumpe 24 V, 150 W, Kabellänge 12 m, für Pools bis 8 x 4 m Grundfläche.

Art. Nr. 1949993

Auf Bestellung



Sie sparen 12 %

~~394,99~~  
349,-

### Familypool

2 Ringe, 1 Wasserauslassventil, aufgeblasen ca. 200 x 150 x 50 cm, unaufgeblasen ca. 183 x 133 x 36 cm.

Art. Nr. 1648024



24,99

### Pool „Galaxy“

Aufgeblasen ca. 155 x 32 cm, unaufgeblasen ca. 150 x 40 cm, mit aufblasbarer Seitenwand.

Art. Nr. 1348022



19,99

### BEMA® Schwimmernhilfe

Mit vier Auftriebskörpern aus EVA Schaum und verstellbarem Nylongurt, in 2 Größen: für Kinder 15 - 30 kg, 2 - 6 Jahre / für Kinder 30 - 60 kg, 6 - 12 Jahre.

Art. Nr. 1571228 u.w.



ab 5,99

### Filteranlage Classic 250N

Leistungsstarke Filteranlage für Pools bis 19.000 l Inhalt, Anschlüsse für alle handelsüblichen Pools Ø 32/38 mm, 7-Wege-Ventil mit Verstellhebel und Manometer, umfangreiches Zubehör erhältlich, Umwälzleistung 3.800 l/h.

Art. Nr. 1950004



119,-

### Wasserpflege Starter-Set\*

Einsteigerpaket bestehend aus: 1x Chlorgranulat 1 kg, 1x pH-Minus 1,5 kg, Contralgin 1 l und Poolcheck-Teststreifen.

Art. Nr. 1949920



24,99

### Quarzfiltersand

Körnung 0,7-1,2 mm, für glasklares Wasser in Verbindung mit Sandfilteranlagen, feuergetrocknet, gewaschen, Quarzsand lt. DIN EN 12904, (1 kg = € 0,40).

Art. Nr. 1950012



25 kg  
9,99

### Strand- und Spielsand

Läuft, rieselt, plumpst und rinnt durch Schrauben, Schaufeln, Siebe und Röhren, auch geeignet für einen unvergesslichen Beachvolleyball-Tag mit Freunden, quarzarm, feinkörnig, vergleichbar mit den Korallensanden der Südseeinseln, (1 kg = € 0,17).

Art. Nr. 1081672



18 kg  
Sie sparen 29 %

~~4,19~~  
2,99

### Insektenspray „Stichstopp“

Schützt sofort und zuverlässig gegen Zecken, Mücken, Bremsen und Fliegen, Schutz für vier Stunden, für fortlaufenden Schutz erneut anwenden, über Kopf anwendbar, gut für schwer erreichbare Körperstellen, für Kinder ab 3 Jahren geeignet, Hautverträglichkeit dermatologisch bestätigt, (100 ml = € 4,99).

Art. Nr. 2035352



Sondergröße

120 ml  
5,99



### Sonnenkollektor Loop

Zur Wassererwärmung. Für alle Arten von Aufstellpools einsetzbar, auch für Salzwasser geeignet. Besondere Effizienz durch ausgeklügeltes Halbkugeldesign, L x B x H: 58 x 58 x 33 cm. Durchflussmenge max. 7.500 l/h, Wasserinhalt Kollektor: 5 l. Zur Erhöhung der Heizleistung können mehrere Elemente in Reihe geschaltet werden (ohne Verbindungsschläuche bzw. Befestigungsmaterial).

Art. Nr. 1949946



99,99

### Standventilator „Coolbreeze 4000 SV“

Mit angenehmer Laufruhe, eignet sich perfekt für Schlafzimmer, Wohnzimmer, Garage, Sporthallen oder für den Balkon, Kühlung auf 3 Ventilationsstufen: Silent – Normal – Turbo, die Oszillation ist zuschaltbar, höhenverstellbar, manuelle Einstellung des Kopfneigungswinkels.

Art. Nr. 1464093



24,99

### Turmventilator „Coolbreeze 7400 TV“

Mit sparsamen Verbrauch und platzsparendem Design, sorgt in jedem Zimmer für Kühlung auf 3 verschiedenen Stufen mit integrierter Zeitschaltuhr: Silent – Normal – Turbo, die Oszillation ist zuschaltbar.

Art. Nr. 1464094



29,99



### Winkelschleifer GA9050R

2.000 W, Scheiben-Ø: 230 mm, flacher Getriebekopf für eine höhere Schnitttiefe, sowie eine Anlauf-Strombegrenzung, Werkzeugaufnahme M14x2, inkl. Schutzhaube, Seitengriff, Stirnlochschlüssel 35 mm, Flanschmutter (Lieferung ohne Scheibe).

Art. Nr. 1272658



**Top Angebot**

**99,99**



### Diamanttrennscheibe „Tornado“

XXL Profi Spezial Diamant-Trennscheibe, 12 mm Segment, für Beton, Stahlbeton, Granit usw., Ø 230 mm, Bohrung 22,23 mm.

Art. Nr. 1954295



**49,99**

### SDS+ Bohrhämmer HR2470

780 W, Verwendung zum Bohren, Hammerbohren und Meißeln, hohe Einzelschlagstärke von 2,4 Joule für schnellen Bohrfortschritt und hohe Abtragleistung bei Meißelarbeiten, Schlagstopp, Rechts-/Linkslauf, Sicherheitsausrastkupplung, Dreh- und Schlagzahl sind elektronisch regelbar, Bohrleistung Beton/Holz/Stahl: 24/32/13 mm, inkl. Transportkoffer, Seitengriff, Tiefenanschlag.

Art. Nr. 1023163



**119,99**

### Bohrer-Meißel-Set SDS+, 17-tlg.

Bestehend aus:

- 2x Spitzmeißel
- 2x Flachmeißel
- 1x Breitmeißel
- 12x Bohrer

Art. Nr. 1652360



**34,99**

### Kabeltrommel H07RN F 3G1,5

40 m, IP44, verzinktes Tragegestell, 3 Schutzkontakt-Steckdosen mit selbstschließenden Deckeln, Überhitzungsschutz und Kontrollleuchte.

Art. Nr. 636067



Sie sparen **25 %**

~~79,99~~

**59,99**



### Edelstahl Glättkelle

L x B: 280 x 130 mm.

Art. Nr. 492970



**5,89**



### Maurerkelle

Art. Nr.      Breite (mm)      Preis (€)

373940	160	4,49
1 373941	180	4,69
2 373904	160	4,89
373905	180	5,19



ab **4,49**



### Latthammer mit Magnet

Hammerkopf aus Carbon-Stahl geschmiedet und poliert, starker im Hammerkopf eingelassener Magnet für leichteres Einschlagen der Nägel, Gewicht: 600 g, mit Softgriff.

Art. Nr. 736043



**14,99**

### Schraubendreher-Satz, 6-tlg.

Klinge glanzverchromt mit schwarzer Spitze, schlagfeste Lederkappe, Griff Holzheft, bestehend aus: 4x Schlitzschraubendreher 0,7 x 4,5/0,8 x 5,5/1,0 x 7,0/1,2 x 90 mm, 2x Kreuzschlitz PH1x85 mm, PH2x100 mm.

Art. Nr. 637620



**19,99**



**1,49**



### Kunststoff Reibebrett

Zieht aufgrund grober Poren viel Kalkmilch aus dem Putz, dadurch wird eine raue Oberfläche erreicht als Basis für einen optimalen Verbund mit der nächsten Putzschicht, Stärke: 18 mm, L x B: 280 x 140 mm, Schwammgummibelag in Rot.

Art. Nr. 160034



**6,99**



### Kartuschenpresse Exakt

Halbschalenpresse aus Aluminium, mit drehbarer Schale und starkem Schubklotz, zum Griff metallverschraubt, Leiterhaken ist integriert, eignet sich für die Verarbeitung von hochviskosen Massen in Kartuschen mit 310 ml Inhalt (Maße 215 x 50 mm).

Art. Nr. 1887119



**19,99**



### Aluschaufel Gr. 9

Hallenser Randschaufel aus Leichtmetall, mit Stahlschutzkante, mit Buchenstiel 130 cm, Blatt L x B: 380 x 380 mm.

Art. Nr. 694321

SHW SCHMIEDETECHNIK



**18,99**

### Universalbesen

Breite: 40 cm, Metallstiellänge: 150 cm, Borstenbesatz: Kunststoff, Grün, Rücken: Kunststoff, Made in Germany.

Art. Nr. 580576

ÖKERBL



**8,99**

### Aluminium Rahmenkoffer

Mit herausnehmbarer Werkzeugeinlage und variablen Trennstegen, in Silber, Innenmaße: 43 x 29 x 12 cm.

Art. Nr. 755729



**19,99**



NUR im ONLINE-SHOP: baywa-baustoffe.de  
Preis inkl. Versand

### MultiBrush speedcontrol

Oberflächenbürste mit wirtschaftlichem Elektrobetrieb (230 V, 500 W), zur Stein-, Holz-, Fugenreinigung, Kantenschneiden, integrierte Drehzahlregelung, höhenverstellbares Aluminiumrohr, ergonomisch geformter Zweihandgriff, Antriebseinheit, an die sich die einzelnen Aufsätze montieren lassen, deren Wechsel erfolgt werkzeuglos per Knopfdruck.

Art. Nr. 1683356

Sie sparen **27 %**

~~164,99~~

**119,99**



## Metall-Schlauchwagen „AquaRoll“

Stabiler und robuster Schlauchwagen, hält auch höchsten Beanspruchungen im Garten stand, platzsparende Aufbewahrung des Gartenschlauchs, ergonomische Metallkurbel mit Weichkunststoffkomponente, ausklappbarer Standfuß, 60 m 13 mm (1/2"), 50 m 15 mm (3/8"), 35 m 19 mm (3/4").  
Art. Nr. 1788935

Top  
Angebot



GARDENA

Sie sparen 22 %

~~76,99~~

59,99

## Comfort FLEX Schlauch

Mit Power-Grip-Profil und hochwertigem Gewebe, formstabil und druckfest, phthalat- und schwermetallfrei, Berstdruck 25 bar, 20 Jahre Garantie, ohne Systemteile.  
Art. Nr. 1435032 u.w.

Abmessungen	Preis (€)
9 x 9, 13 mm (1/2"), 20 m	22,99
19 mm (3/4"), 20 m	37,99



ab 22,99 GARDENA

## Pflanzerde

Kultursubstrat, für alle Balkon-, Terrassen- und Gartenpflanzen bestens geeignet, der optimale Nährstoffgehalt garantiert gesundes Wachstum und reiche Blütenentwicklung, der Nährstoffvorrat reicht für ca. 3-4 Wochen, erst ab diesem Zeitpunkt ist eine Nachdüngung erforderlich, (1 l = € 0,07).  
Art. Nr. 1231500



60 l  
Sie sparen 32 %

~~5,89~~

3,99

EUFLO

## Drucksprühgerät „Flori“

Kunststoff-Behälter, mit 5 l Füllinhalt, Standfuß, 40 cm langes, um 360° drehbares Messingspritzrohr, Spiralschlauchlänge: 250 cm, Abstellventil mit integriertem Zeigermanometer, zahlreiches Zubehör.  
Art. Nr. 1225003



HERNTO

Sie sparen 22 %

~~31,99~~

24,99

## Boden-Aktivator

Organischer Bodenhilfsstoff zur Erhaltung der Bodenfruchtbarkeit und Gesundung umweltgeschädigter Böden.  
Art. Nr. 144710 u.w.

Inhalt (kg)	GP/kg (€)	Preis (€)
5,0	2,40	11,99
10,0	2,-	19,99
25,0	1,60	39,99

ab 11,99



Oscorna

## Rasaflor Rasendünger

Natürlicher Sofort- und Langzeitdünger speziell für Spiel-, Sport- oder Zierrassen, keine Überdüngung oder Verbrennung möglich, ideal in Kombination mit Oscorna BodenAktivator.  
Art. Nr. 18367 u.w.

Inhalt (kg)	GP/kg (€)	Preis (€)
5,0	3,-	14,99
10,5	2,38	24,99
20,0	2,15	42,99

ab 14,99



Oscorna

## Ameisenköderdose\*

Gegen Ameisen im Haus, auf Balkon/ Terrasse, einfach und effizient, sehr gute Köderwirkung durch Waldhonig, sicher für Kinder und Haustiere.  
Art. Nr. 141612



2 Stück

6,99

## Neem Bio-Schädlingsfrei\*

Zur Bekämpfung von saugenden, beißenden und blattminierenden Schädlingen an Zierpflanzen und vielen Gemüsearten sowie zur Bekämpfung von Trauermücken in Töpfen, mit dem natürlichen Wirkstoff des Neembaumes Pflanzen schädlingsfrei halten, (100 ml = € 26,63).  
Art. Nr. 1151235

30 ml  
Sie sparen 20 %

~~9,99~~

7,99



## Spezialspray\*

Breites Wirkspektrum gegen Schädlinge im Haushalt, Sprühhörchen für schwer zugängliche Stellen, bis zu 6 Wochen zuverlässige Wirkung, (1 l = € 34,98).  
Art. Nr. 81016

400 ml

13,99



## Lebensqualität durch gesunde Bauprodukte

Durch unser BauGesund-Siegel bieten wir Ihnen geprüfte Sicherheit bei der Auswahl Ihrer Baustoffe – unsere Experten vor Ort helfen Ihnen gerne!

Mehr unter:  
[baywa-baugesund.de](http://baywa-baugesund.de)



## Entdecken Sie unser Spektrum:

- ✓ Garten, Terrasse und Zufahrt
- ✓ Fenster, Türen und Tore
- ✓ Parkett, Laminat und Vinyl
- ✓ Holzböden und Fliesen
- ✓ Trockenbau und Dämmung
- ✓ Putze und Farben
- ✓ Keller, Rohbau und Dach
- ✓ Baugeräte und Werkzeuge

## Unser Service für Sie:

- ✓ Qualifizierte Fachberatung
- ✓ Aufmaß vor Ort
- ✓ Termingerechte Lieferung
- ✓ Fachgerechte Montage
- ✓ Handwerkervermittlung
- ✓ Fördermittelservice

BayWa AG  
Baustoffe

Garten- und Bauzentrum  
Rudolf-Diesel-Str. 30  
89264 Weißenhorn

Tel. 07309 877 71  
Fax 07309 877 24

Öffnungszeiten Mo.-Fr.:  
Baustoffe + Markt: 7.00-18.00 Uhr

Öffnungszeiten Samstag:  
Baustoffe+ Markt: 8.00-13.00 Uhr

[baywa-baustoffe.de](http://baywa-baustoffe.de)